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Den andra upplagan av Glitched avslutades denna morgon måndagen den 15 juni efter en

succéhelg på Elmia i Jönköping. Festivalen lockade totalt 21 237 besökare under

helgen, en ökning med hela 41 procent jämfört med premiäråret 2025. Glitched befäster

därmed sin position som Sveriges största och mest dynamiska LAN- och gamingfestival.

Med 2 113 fyllda datorplatser i LAN-området slog festivalen nytt rekord och

cementerade sin ställning som landets största LAN. Besökarna njöt av en bred och

inkluderande upplevelse som samlade allt från hardcore LAN-gamers och

esportentusiaster till familjer, cosplayers och samlarkortsintresserade.

”Vi är överväldigade av responsen från både besökare och partners. Glitched har på

bara två år blivit den självklara samlingspunkten för svensk gamingkultur. Tillväxten

på 41 procent och de officiella siffrorna 21 237 besökare visar att communityn älskar

det vi bygger tillsammans – ett modernt, inkluderande och rekordstort LAN där alla

känner sig välkomna”, säger Martin Öjes, en grundarna av Glitched.

Höjdpunkter från Glitched 2026:

Glitched Card Festival – Den helt nya samlarkortsfestivalen i Hall B blev en stor

succé med Pokémon TCG, live box breaks (bland annat Evolving Skies med Markoolio),

tävlingar, utställare och meet & greets. 

Esportturneringar – Stora tävlingar i Counter-Strike 2, Fortnite (bland annat Duo

Championship med 100 000 SEK i prispengar), Age of Empires II och fler.

Expo inklusive Elgigantens enorma festivalbutik och utställare som Saab, Nintendo,

TCL, Jönköping Gaming Hub, Zowie, Backforce, Fuzed m.fl.

En festival fylld med kreatörer, aktiviteter, cosplay, politisk debatt, food court,

utomhusområde och camping.

Neon District tog över titeln som regerande mästare i Glitched-unika

tävlingsformatet “Distriktskampen” där åtta LAN-distrikt samlade in pengar till

Cancerfonden och skapade samhörighet mellan deltagarna.

Festivalen drevs av ett engagerat crew på nästan 300 volontärer och starka

partnerskap, inklusive presenterande partner Elgiganten, huvudpartners TCL och ASUS

samt officiella leverantörer Vimla och Jönköping Energi.

Nästa festival redan spikad

Glitched återvänder till Elmia i Jönköping 18–21 juni 2027. Biljettsläpp är planerat

till september och mer information kommer senare på glitched.se
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg
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fylld av LAN, esport, expo, cosplay, aktiviteter och underhållning.

Glitched 2027 äger rum 18-21 juni på Elmia i Jönköping.
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